
SIEMENS Healthcare 

 

1. obchodní firma: se 

sídlem : 

zastoupena: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsaná: 

2. obchodní firma: se 

sídlem: 

zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo - „FULL SERVICE" č. 0014-15-06-OTO uzavřené 
dne 26.2.2015 

mezi 

Siemens, s.r.o, 

Siemensova 1, 155 00 Praha 13 

na základě plné moci XXX 

  

00268577  

CZ00268577 

XXX 

XXXX 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 625 

/ dále jen „zhotovitel" / 

a 

Fakultní nemocnice Plzeň 
Edvarda Beneše 13, 305 99 Plzeň MUDr. Václavem Šimánkem, 
Ph.D. - ředitelem 00669806 CZ00669806 ČSOB, a.s. 
117047603/0300 

/ dále jen „objednatel" /



SIEMENS Healthcare 

 

 

ředitel 
 

V Praze dne  

Siemens, s. r. o. 

Siemens, s. r. o. 

V  

1. Účel dodatku 

Objednatel a zhotovitel jsou stranami Smlouvy o dílo - „FULL SERVICE'
1
 č. 0014-15-06- OTO (dále jen 

„Smlouva") ze dne 26.2.2015. Účelem Dodatku je doplnění a upřesnění Smlouvy, které je přesně 

definováno tímto Dodatkem a na jehož znění se shodly obě smluvní strany. 

2. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 

2.1 Z Přílohy č.1 Smlouvy bude vyřazen přístroj Somatom Definition DS, v.č. 60257 a výše ročního 

smluvního servisu uvedená v Příloze č. 1 Smlouvy činí 6 240 000,- Kč bez DPH, která bude připočtena 

dle platných předpisů ke dni zdanitelného plnění. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ustanovení Smlouvy, která nebyla tímto Dodatkem výslovně změněna, zůstávají 

nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek je platný okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinný od 1.10.2015. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

Přílohy: Příloha č. 1 - Soupis instalovaných přístrojů Příloha č.2 



SIEMENS Healthcare 

 

- Plná moc



 

Příloha č. 1 

Zhotovitel: 

Objednatel: Jméno: 
Sídlo: 

zastoupená: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

smlouvy o dílo č. 0014 -15-06-OTO 

Jméno: Siemens, s.r.o. 
Sídlo: Siemensova 1, 155 00 Praha 13 

IČO: 00268577 DIČ: CZ00268577 
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625 
zastoupený/á: na základě plné moci XXX 
bankovní spojení: XXX 
číslo účtu: XXX 

a 

Fakultní nemocnice Plzeň Edvarda Beneše 13, 305 
99 Plzeň 
IČO: 00669806 _ DIČ: CZ00669806 
MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 
ČSOB a.s. 
117047603/0300 

 

 

A. Jmenovitý seznam smluvních zařízení a smluvní ceny 

Název, typ zařízení Výrobce 
Výrobní 

číslo 
Přehled PBTK-jejich 
perioda v měsících 

Smluvní cena (Kč 
bez DPH / měs) 

Somatom Definition AS+ Siemens 64215 PKV-12;ZEB-12; 
ZDS-12 170 000,- 

Somatom Definition Flash Siemens 73407 PKV-12;ZEB-12; 
ZDS-12 220 000,- 

Magnetom Skyra Siemens 45018 PKV-12;ZEB-12; 130 000,- 

Celkem Kč/měsíc bez DPH: 520 000,- 

Celkem Kč/měsíc vč. DPH 21%: 629 200,- 

Celkem Kč/rok bez DPH: 6 240 000,- 

Celkem Kč/rok vč. DPH 21%: 7 550 400,- 

 


